
 
 

f llllllljlllllglwljlglllllllllllllllllllllll
085473

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená na základě § 269 odst.2) obchodního zákoníku.

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

IČO: 0084545

zastoupen: Ing.arch. Lianou Janáčkovou — starostkou městského obvodu

bankovní s o'ení: Ceská s ořitelna. a.s. pobočka Ostrava-Mariánské Hory

č.ú.

(dále jen objednatel)

Hadr & Kyblík s.r.o.

Serafinova 580/37, 719 00 Ostrava - Kunčice

IČO: 26793113

DIČ: CZ26793113

zastoupen: p. Petrem Hadaščokem - jednatelem společnosti

bankovní spojení: KB Ostrava,

č.ú.

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Ostravě, oddíl C, vložka 27263

(dále jen zhotovitel)

II.

Předmět smlouvy

. Zhotovitel se zavazuje provádět úklidové práce v objektu objednatele na ulici

Přemyslovců 61 + 63 v Ostravě — Mariánských Horách.

. Oprávněné osoby objednatele a zhotovitele si mohou písemně dohodnout operativní

úklidové práce i nad rámec sjednaných služeb.

. Zhotovitel se zavazuje provádět úklidové práce v pracovni dny ( pondělí a středa od

17,00 hodin, ostatní dny od 14,00 hod. )

. Objednatel se zavazuje k zaplacení odměny za provedené úklidové služby, dle dále

uvedených platebních podmínek v čl. IV. odst. 1.

III.

Misto plnění

. Místem plnění smlouvy je provozovna objednatele na ulici Přemyslovců 61 + 63

v Ostravě — Mariánských Horách.

l/4  



IV.

Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena prací bude účtována následovně:

Celková cena za úklid je sjednána ve výši: 13.580,80 Kč/měsíc ( tzn. 0,65 Kč! 1 m2).

Hodinová zúčtovací sazba pro případné vícepráce se sjednává ve výši 99,- Kč / hod.

K ceně bude připočtena DPH dle platných ustanovení zákona č.235/2004 Sb. a jeho

novel.

Ve výše uvedené celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s úplnou a kvalitni

dodávkou předmětu phíění.

2. Cena zahrnuje úklid podlahových ploch ( vysávání, vytírání) v četnostech uvedených

níže:

Cena zahrnuje:

5 x týdne

. vytírání podlah v kancelářích, kuchyňkách, schodiště, vchodových prostor,

společných chodeb. sociálních mřízení vč. mytí záchodových mís, umyvadel (

mimo sprchové kouty ) a vodovodních baterií

. vysypávání odpadkových košů

. stírání prachu z pracovnich stolů v kancelářích

. vysávání koberců ( ostatní dny mechanickým zametačem ), stírání prachu na

nábytku. vyleštění zrcadel, skleněných dveří. skleněných konferenčních stolů,

světelných vypínačů

. mytí obkladů na sociálních zařízeních

. mytí dveří v kancelářích ( okolo klik — průběžně )

V.

Převzetí díla

1. Převzetí díla ( úklidu za kalendářní měsíc ) provede osoba pověřená objednatelem. ato

podpisem předávacího protokolu. Na základě tohoto podepsaného protokolu je možno

provedené práce fakturovat.

VI.

Platební podmínky

1. Faktura za provedené práce je splatná do 21 dnů od převzetí faktury objednatelem.

2/4  



2. Objednané a provedené práce nad rámec této smlouvy budou zhotovitelem vyúčtovány

samostatnou fakturou. Na toto vyúčtování platí stejný režim platebních podmínek

uvedených v této smlouvě.

3. Úrok 7. prodlení se zaplacením faktury se sjednává ve výši 0,03% z dlužné částky za

každý den prodlení.

VII.

Povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel odpovídá za kvalitu a řádně vykonanou úklidovou práci, za dodržování

postupu a norem pro používání mycích a čistících prostředků, pracovních pomůcek a

ostatni použité technologie.

2. Zhotovitel je povinen bezúplatně a včas odstranit právem reklamovanou vadu na

úklidových pracích a službách. Nedojde—li ke včasnému a kvalitnímu odstranění

reklamovaných vad. má objednatel právo neuhradit cenu za dodanou část reklamovaných

prostor.

3. Zhotovitel odpovídá za včasné informování pověřených zaměstnanců objednatele o všech

zjištěných skutečnostech. které mají jakýkoliv vliv na chod provozu objednatele

s ohledem na bezpečnost osob a ohrožení majetku. které se vyskytnou v prostoru služeb.

4. Za škody na majetku objednatele. jeho zaměstnanců či třetích osob způsobené

nesprávným nebo nedovoleným pracovním postupem. nedodržením technologických

postupů, popř. nebezpečnou manipulací s pracovními pomůckami a jiným zařízením

zodpovídá zhotovitel.

5. Zhotovitel zodpovídá za dodržování obchodního tajemství ve vztahu k třetím osobám o

zařízeních, techno logií, pracovních postupech, informacích a písemnostech se kterými

přijde do styku v prostorách objednatele při výkonu praci a nese odpovědnost za škodu

v případě nedodržení tohoto ujednání.

6. Zhotovitel bude postupovat ve věcech týkající se bezpečnosti práce, ochrany zdraví a

požární ochrany dle platných směrnic a interních předpisů objednatele.

VIII.

Povinnosti objednatele

l. Objednatel je povinen umožnit zaměstnancům zhotovitele přístup do prostor. které mají

být předmětem díla a zavazuje se zároveň 7ajistit potřebné podmínky pro výkon díla.

jako provoz výtahu, osvětlení. odběr el. energie a teplé vody.

2. Objednatel hradí svými náklady odvoz a zpracování odpadu, který je jeho produktem a

součástí úklidových prací.

3. Objednatel provede proškolení pověřeného zaměstnance zhotovitele podle příslušných

směrnic a interních předpisů ( požární ochrana apod.). Nebo tyto předpisy zhotoviteli díla

předz'L aby ten mohl své pracovníky dle těchto předpisů prokazatehiě proškolit.

3/4  



IX.

Ostatní ujednání

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1. července 2005

Smlouvu lze zrušit písemnou výpovědí, kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta

činí dva měsíce. Lhůta se počítá od 1. dne měsíce následujícího po doručení písemné

v ý povčdi druhé smluvní straně.

3. Smlouva zaniká též písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením kteréhokoli ze

smluvních stran od této smlouvy. Odstoupením se smlouva ruší ke dni, v němž došlo

k platnému odstoupení od smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují. že si sdělí a budou pruhěžně aktualizovat jména osob,

jednajících z této smlouvy ve věcech technických a provozně organizačních.

(
\
)
—

X.

Závěrečná ustanovení

]. Doložku platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

Zřízení). ve znění pozdějších předpisu : Ruda městského obvodu Mariánské Hory a

Hulváky na své 54. schuzi. konané dne 0. června 2005, rozhodla uzavřít Smlouvu o dílo

na poskytování periodických t'llv'lidm'ých služeb V budovách ÚMOb, usnesením č. 1092/54

2. 'l'uto smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních z nichž každá strana obdrží

1 vyhotovení. Pokud není ve smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměr z ní vyplývající

u vznikající Obchodním
zákoníkem.

3. Dodatky & změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně a se souhlasem obou

stran.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1. července 2005.

V Ostravě dne 13.6.2005
V Ostravě dne

l

1 „
„
a

“aj" „m!

     
za zhotovitele

4/4  



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 6. 2005

k provádění úklidových prací v objektech UMOb Mar.H0ry a Hulváky na ul.,

Přemyslovců č.61 a 63

I.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

IČO: 00845451

zastoupen: Ing. arch. Lianou Janáčkovou — starostkou městského obvodu

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka (,)strava

c. u.:

(dále jen objednatel)

2. Hadr&Kyblík, s. r. o.

Serafínova 580/37, 719 00 Ostrava — Kunčice

IČO: 26793113

DIČ: cz 26793113

zastoupen: p. Petrem Hadaščokem — jednatelem společnosti

bankovní s o'ení: KB Ostrava

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě

oddíl C vložka 27263

(dále jen zhotovitel)

1. V článku 11, bod 1. Předmět smlouvy se doplňuje:

“* o celkové výměře úklidových ploch 1.424 m2

2. V článku IV. Cena se mění:

cz bude činit při nezměněné sazbě (0,65 Kč/m2 a den) 19.437,60 Kč bez DPH

(23.130,75 Kč s DPH) měsíčně.

3. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů :

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na své 82. schůzi, konané dne

25. září 2006, rozhodla s účinností od 1. října 2006 uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

z 13.6.2005, usnesením č. 1700/82.

V ostatních článcích se Smlouva o dílo nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každá strana obdrží dvě vyhotovení.

V Ostravě dne: 27.9.2006
V Ostravě dne: 27.9.2006

   za zhotovitele

  



 

óÉ 442/3 „%

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 6. 2005

I.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

IČO: 00845451

zastoupen: Ing. arch. Lianou Janáčkovou — starostkou městského obvodu

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., pobočka Ostrava

c. u.:

(dále jen objednatel)

2. Hadr&Kyblík, s. r. o.

Serafínova 580/37, 719 00 Ostrava — Kunčice

IČO: 26793113

DIČ: CZ 26793113

zastoupen: p. Petrem Hadaščokem fjednatelcm společnosti

bank ' ' " va

č. ú.:

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě

oddíl C vložka 27263

(dále jen zhotovitel)

1. V článku ll, bod 1. Předmět smlouvy se doplňuje:

“* o celkové výměře úklidových ploch 744,1 m2

2. V článku IV. Cena se mění:

05 bude činit při nezměněné sazbě (0,65 Kč/m2 a den) 29,643,60 Kč bez DPH

(35.275,90 Kč s DPH) měsíčně.

3. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

na své 4. mimořádné schůzi dne 29. listopadu 2007 pod číslem usnesení 727/M4 s účinností

od 1. ledna 2008

V ostatních článcích se Smlouva o dílo nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každá strana obdrží dvě vyhotovení.   
V Ostravě dne: V Ostravě dne:

 

za zhotovitele  



 

. '. «I

,óa'..._1„_'.,' \ \.Éř1'4_ř_=_cy!>1a\:r\\„.mn„\\ '

llllllllllllllIll/Ill!Milli/lili!lllllllllill *
1‘J

oveePeeEsto *; l 4 \
n LL _4 .‘mr \

,\

.

\

I

: .
.;

Zn
Cul

LA‘

„\

OI
/

Dodatek č. 3 * “*“—l'ix—.__5„; z.;, „\ Í

ke Smlouvě o dílo ze dne 13.6.2005

k provádění úklidových prací V objektech UMOb Mar. Hory a Hulváky na ul.,

Přemyslovců č. 61 a 63

I. Smluvm’ strany

1. Statutární město Ostrava

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

709 36 Ostrava — Mariánské Hory a Hulváky

IČ: 00845451, DIČ: CZOO845451

Zastoupeno: Ing. arch. Lianou Janáčkovou, starostkou

bankovní s o'em' česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

c. u.

(dále jen objednatel )

a

2. Hadr & Kyblik s.r.o.

Se sídlem Serafinova 580/37, 719 00 Ostrava — Kunčice

IČ: 26793113, DIČ: 26793113

Zastoupena panem Petrem Hadaščokem, jednatelem

Bankovní s o'ení: KB a.s. obočka Ostrava

Č. ú.:

Společnost je zapsána u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 27263

( dále jen zhotovitel )

1. V článku 11., hod 1. Předmět smlouvy: se stanoví úklidová plocha na 2.168,l m2“

2. V článku IV. Cena se mění takto: na 0,75 Kč / m2 bez DPH (0,8925 Kč / m2 s DPH) za

každý pracovní den a ruší se ujednání o hodinové sazbě za případné vícepráce.

3. V článku IV., bodu 2. se upřesňuje rozsah prací takto:

Cena zahrnuje úklid v četnostech uvedených níže:

5 x týdně:

- vytírání podlah v kancelářích, kuchyňkách, schodištích, vchodových prostor,

společných chodeb, sociálních zařízeních vč. mytí záchodových mís, umyvadel

( mimo sprchové kouty ) a vodovodních baterií

- vysypávání odpadkových košů

- stírání prachu z pracovních stolů v kancelářích a okenních parapetů

2 x týdně:

- vysávání koberců ( ostatní dny mechanických zametačem )

- mytí dveří V kancelářích (okolo klik průběžně) včetně mytí zárubní

1 x týdně:

- stírání prachu na nábytku, vyleštění zrcadel, skleněných dveří, skleněných

konferenčních stolů, světelných vypínačů

- mytí obkladů na sociálních zařízeních

-1-  



4. V článku V. Převzetí díla se mění takto: Práce přeberou jednotliví vedoucí odborů a

oddělení UMOb na jejichž úseku se úklidové práce vykonávají.

5. V ostatnich článcích se Smlouva o dílo nemění.

6. Tento Dodatek č.3 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží

dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

7. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní

zřízení) ve znění pozdějších předpisů: o uzavření tohoto Dodatku č. 3 rozhodla rada

městského obvodu svým usnesením č. 1657/66 ze dne 18. 5. 2009.

8. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1. 7. 2009.

V Ostravě, dne: 2 2 -05- 2009 V Ostravě, dne; 2 2 415- 2009

za zhotovitele

  

   

 



)lllllllllllllIIMIIHIIlWIlllllíllllllÍWÍIIIHIMIHHIII
OVGGPGGQBQPP

Dodatekc. 4 71/ jflflf

ke smlouvě o dílo ze dne 13.06.2005

k provádění úklidových prací V objektech UMOb Mar. Hory a Hulváky

na ul. Přemyslovců č. 61 a 63

I. Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

709 36 Ostrava — Mariánské Hory a Hulváky

IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451

Zastoupeno: Ing. arch. Lianou Janáčkovou, starostkou

bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

c.u.:

( dálejen objednatel)

2. Hadr & Kyblík, s.r.o.

Serafmova 580/37, 718 00 Ostrava - Kunčice

Petrem Hadaščokem, jednatelem

IČ:26793113

DIČ:CZ267931 13

Bankovní s o'ení: FIO banka obočka Ostrava

Číslo účtu:

Zapsaná u: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 27263

( dálejen zhotovitel)

Předmět dodatku

1. V článku IV. CENA se tato cena mění takto: na 0,93 Kč bez DPH

(1,13 Kč s DPH )

2. V ostatnich článcích se Smlouva nemění.

3. Dodatek č. 4 nabývá platnost dnem podpisu s účinností od 01.01.2016

4. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve

faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví tohoto Dodatku. Musí se však

jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96

zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

5. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je

objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu

samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a

zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a

zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou

cenu.  



6. Doložka schválení právního jednání dle § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozděj ších předpisů: O uzavření tohoto Dodatku č. 4

rozhodla rada Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky svým usnesením

č. 0808/RMOb—MH/1418/26 ze dne 14.12. a 15.12.2015

7. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálech, přičemž každý z účastníků

obdrží po dvou vyhotoveních.

V Ostravě : ..,................. V Ostravě : ...........................

 

Zhotovitel fl/ I Objednatel

Petr Hadaščok, jednatel Ing.archfůana Janáčková, starostka MO

  



l/2

Statutární město Ostrava Dodatek

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo ev. č. CE/lU/ZOOS/OuVV

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a H ulvá ky

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava-Mariánské Hory

zastoupené lng. arch. Lianou Janáčkovou, starostkou

1Č: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,

okresní pobočka Ostrava-Mariánské Hory

číslo účtu:

 
 

dále jen objednatel

a

Hadr & Kyblík s.r.o.

se sídlem: Ostrava — Kunčice, Serafmova 580

zastoupen: Petrem Hadaščokem, jednatelem společnosti

1Č: 267 93 113

peněžní ústav: FlO banka, pobočka Ostrava

číslo účtu:

Společnostje registrována pod spisovou značkou oddíl C, vložka 27263 u Krajského soudu V Ostravě

 

dále jen zhotovitel

ČI. I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je navýšení celkové výměry úklidových ploch o 169 m2.

ČI. II. Další ujednání

Smluvní strany se dohodly na změně nadepsané smlouvy, a to následovně:

— upravuje se bod 1,čl. II. Předmět smlouvy

1 . Zhotovitel se zavazuje provádět úklidové práce v objektu objednatele na ulici Přemyslovců 61 + 6?.

v Ostravé — Mariánských Horách o celkové výměře úklidových ploch 2.337, 1 m2.

-doplňuje se bod 4., čl VI. Platební podmínky

4. Daňový doklad vystavený zhotovitelem bude obsahovat následující náležitosti:

Odběratel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Konečný příjemce (zasílací adresa):

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 224/63

709 36 Ostrava — Mariánské Hory

IČ: 00845451

DIČ: czoos45451

J©“39W„.fo

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY  



2/2

Statutární město Ostrava Dodatek

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

CI. Ill. Závěrečná ujednání

1. Všechna další ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

2. Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu, kdy objednatel i zhotovitel

obdrží po 2 výtiscích.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Účinnost dodatku nastává dne 01.12.2016.

4. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákonač.128/2000 Sb. 0 obcích (obecní zřízení)

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na své

46. schůzi konané dne 31.10.2016 pod usn. č. 1506/RMOb-MH/1418/46.

Za objednatele: 1 6 -H- 2MB Za zhotovitele: 1 6 "H“ 2015

Datum:

Místo:

  

Petr Hadaščok

starostka jednatel společnosti

EMM-aw?

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVAKY  



1/2

Statutární město Ostrava ‘ _ ‘ „ ' v ' Dodatek

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky *

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo ev. č. CE/10/2005/OaVV

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava-Mariánské Hory

zastoupené Ing. arch. Lianou Janáčkovou, starostkou

1Č: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,

okresní pobočka Ostrava-Mariánské Hory

číslo účtu

dále jen objednatel

a

Hadr & Kyblík s.r.o.

se sídlem: Ostrava _ Kunčice, Serafmova 580/37, PSČ 71900

zastoupen: Robertem Barvíkem, jednatelem společnosti

1Č: 267 93 113

peněžní ústav: HO banka, pobočka Ostrava

číslo účtu: _

Společnostjc registrována pod spisovou značkou oddíl C. vložka 27263 u Krajského soudu v Ostravě

dále jen zhotovitel

ČI. I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je navýšení celkové výměiy úklidových ploch o 135,2 1113. Celková výměra

úklidových ploch činí 2.472,3 m3.

ČI. ||. Další ujednání

Smluvní strany se dohodly na změně nadepsane' smlouvy. a to následovně:

- upravuje se bod 1., čl. ll. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provádět úklidové práce v objektu objednatele na ulici Přemyslovců 61 + 63

v Ostravě — Mariánských Horách o celkové výměře úklidových ploch 2.472,3 1112.

ČI. III. Závěrečná ujednání

1. Všechna další ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

2. Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu, kdy objednatel i zhotovitel

obdrží po 2 výtiscích.

3. Tento dodatekje uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti nejdříve dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

4. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky sděluje, že tento dodatek, jakožto

i původní smlouva vč. následných dodatků bude ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

§ 1728 odst. 2 a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) § 2 odst. 1, registrovaná

v registru smluv, jehož správcemje Ministerstvo vnitra České republiky.

o
i
l
.
“

O
E
-

O
:
-

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY  



Statutární město Ostrava Dodatek

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

5. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na své

64. schůzi konané dne 14.08.2017 pod usn. č. 2148/RMOb-MH/1418/64.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Zl. -[]fl- 2017

Misto:   
  

Robert Barvik

jednatel společnosti“\líllti '\l|\_

2/2
- ! ! !

MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY  


